Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.03.2010    №  65-ра
г.Северодвинск Архангельской области

               

Об утверждении Положения

о кадровом резерве для замещения

должностей муниципальной службы

в Администрации Северодвинска
В целях создания кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в редакции от 17.07.2009) «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска.

2. Руководителям органов Администрации Северодвинска, руководствуясь Положением, утверждённым настоящим распоряжением:

2.1. В срок до 1 мая 2010 года сформировать и представить в Управление организации муниципальной службы списки кандидатов в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска      (далее – кадровый резерв).

2.2.  Обеспечить постоянную работу с лицами, включёнными в кадровый резерв.

3. Управлению организации муниципальной службы Администрации Северодвинска (Мазуренко Н.Н.):
3.1. Обеспечить организацию и координацию работы по формированию кадрового резерва, оказание методической помощи руководителям органов Администрации Северодвинска.
3.2. В срок до 15 мая 2010 года представить кадровый резерв на утверждение.
4. Признать утратившим силу распоряжение Мэра Северодвинска от 10.10.2002    № 559-р «Об утверждении Положения о резерве кадров для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска».

5. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее распоряжение.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата В.Н. Мошарева.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин